СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок пятое заседание пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 20

от 07 сентября 2020 года                					    с. Николаевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Николаевского
[bookmark: __DdeLink__499_581588791]муниципального образования  от 20.11.2019 г № 29 «О земельном налоге на территории Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области решил:

   1. Внести в решение Совета Николаевского муниципального образования от 20.11.2019 г № 29 «О земельном налоге на территории Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области», с учетом изменений от 19.06.2020г. №15, следующие дополнения:
1.1. В подпункте 5 пункта 4  слова «Николаевского муниципального образования» заменить словами «Ивантеевского муниципального района».

 2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Николаевский Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в разделе Николаевское муниципальное образование в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Николаевского
муниципального образования                                                А.А. Демидов